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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82209031L

2. Emri i subjektit Anila Papa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/10/2018

5. Fusha e veprimtarisë KANCELARI DHE SHERBIME INTERNETI. AGJENSI 
UDHETIMESH TURISTIKE. IMPORT-
EKSPORT,TREGTIM ME SHUMICE E  PAKICE TE 
MALLRAVE TE NDRYSHME 
INDUSTRIALE,USHQIMORE,ARTIKUJ BUQESOR DHE 
BLEKTORALE,PAISJE ELEKTRONIKE 
,ELEKTRIKE,INFORMATIKE,ELEKTROSHTEPIAKE,K
ONFEKSIONE,METRAZHE,LENDE KIMIKE,PIJE 
ALKOLIKE,CIGARE ETJ...PRODHIM DHE TREGTIM 
TE ARTIKUJVE TE NDRYSHEM 
MOBILIERE,DYER,DRITARE,ARTIKUJ DURALUMINI, 
TREGETIM PAISJE ZYRE, KANCELARI,PAISJE 
VENTELIMI DHE KONDICIONIMI.PRODHIM DHE 
TREGTIM MATERIALE NDERTIMI.TREGTIM PAISJE 
HIDRAULIKE,PAISJE HIDROSANITARE DHE 
AKSESORE TE TYRE. IMPORT DHE TREGTIM ME 
SHUMICE E PAKICE TE MAKINERIVE DHE PAISJEVE 
TE NDRYSHME INDUSTRIALE,PJESE KEMBIMI PER 
TO.IMPORT DHE TREGTIM ME SHUMICE E PAKICE 
TE AUTOMJETEVE TE LLOJEVE DHE TONAZHEVE 
TE NDRYSHME DHE PJESEVE TE KEMBIMIT PER 
TO,SERVIS AUTOMJETESH.AGJENSI 
IMOBILARE.AGJENSI SHITJE BILETASH TE 
TRANSPORTIT URBAN, HEKURUDHOR,AJROR DHE 
DETAR.TRANSPORT KOMBETAR MALLRASH DHE 
PASAGJERESH PER VETE DHE TE TRETET. 
VEPRIMTARI HOTELERIE,BARKAFE, 
RESORANT.LAVAZH AUTOMJETESH. SERVIS PER 
LYERJE AUTOMJETESH. MIREMBATJE GJELBRIMI 
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DHE TREGTIM LULESH.TREGTI RROBASH DHE TE  
GJITHA PRODUKTEVE. TREGTIM GOMASH PER 
AUTOMJETE DHE GOMISTERI. DHENIE MAKINASH 
ME QERA. TREGTIME DETERGJENTEVE DHE 
MATERIALEVE PASTRIMIT. TREGTIM DHE SHITJE 
TE VEGLAVE TE PUNES.REGJISTRIM TE DHENASH. 
RIKONTRUKSIONE TE NDRYSHME 
OBJEKTESH,PUNIME TE NDRYSHME NDERTIMI. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga''  Asim Vokshi '', zona 
kadastrale 8350, pasuria nr. 2/315, godinë banimi 2 kate, kati 
1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: office.nilaaa
E-Mail: office.nilaaa@gmail.com  
Telefon: 0686389935  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-966722-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031982-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kancelari.")          u be            ("Kancelari. Agjensi udhetimi, 
bileta avioni, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263179-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga''  Mine Peza '', zona kadastrale 8350, pasuria nr. 2/315, godinë banimi 2 kate, 
kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBF9790-0ECC-43A7-A64F-2FC367D3A132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0495DF-091D-4D78-937D-500099D6A644
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Jakov Xoxa", Godina Nr.3, Dyqani 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474928-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore. 
Ndryshim i kategorisë së sigurimeve shoqërore. 
Objekti ishte            ("Kancelari. Agjensi udhetimi, bileta avioni, etj.")          u be            
("Kancelari,Agjensi udhetimi etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga''  Asim Vokshi '', zona kadastrale 8350, pasuria nr. 2/315, godinë banimi 2 
kate, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga''  Mine Peza '', zona kadastrale 8350, pasuria nr. 2/315, godinë banimi 2 kate, kati 
1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-476288-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Kancelari,Agjensi udhetimi etj.")          u be            
("Kancelari,Agjensi udhetimi,Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale,ushqimore,artikuj bujqesor dhe blegtoral,paisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksione,metrazhe,lende 
kimike e pije alkoolikecigare etj.Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem 
mobilerie.,dyer dritare,artikuj duralumini,tregtim paisje zyre,paisje ventilimi e 
kondicionimi.Prodhim dhe ndertim materiale ndertimi.Tregtim paisje 
hidraulike,paisje hidrosanitaredhe aksesor te tyre.Import dhe tregtim me shumice e 
pakice te makinerive dhe paisjeve te ndryshme industriale,pjese kembimi per 
to.Import dhe tregtim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to,servis automjetesh.Agjensi udhetimesh 
turistike.Agjensi imobilare.Agjensi shitje biletash te transportit  
urban,hekurudhor,ajror e detar.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet.Veprimtari hotelerie,Barkafe,restorant.Lavazh 
automjetesh.Servis per lyerje automjetesh.Mirembajtje gjelbrimi dhe tregtim 
lulesh.Tregti rrobash dhe te gjitha produkteve.Tregtim gomash per automjete edhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C3AB40-A42F-4E2A-BB2C-F4B644109FB2


4

gomosteri.Dhenie makinash me qera.Tregtim dertegjentesh dhe materiale 
pastrimi.Tregtim dhe shitje te veglave te punes.Regjistrim te 
dhenash.Rikonstruksione te ndryshme objektesh,punime te ndryshme 
ndertimi.Pesticide,gelqere,pleh kimik e organik,ene kuzhine dhe pelet")         

Lista e Dokumenteve:

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489985-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Kancelari,Agjensi udhetimi,Import-eksport,tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale,ushqimore,artikuj bujqesor dhe blegtoral,paisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksione,metrazhe,lende kimike e pije 
alkoolikecigare etj.Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie.,dyer 
dritare,artikuj duralumini,tregtim paisje zyre,paisje ventilimi e kondicionimi.Prodhim dhe 
ndertim materiale ndertimi.Tregtim paisje hidraulike,paisje hidrosanitaredhe aksesor te 
tyre.Import dhe tregtim me shumice e pakice te makinerive dhe paisjeve te ndryshme 
industriale,pjese kembimi per to.Import dhe tregtim me shumice e pakice te automjeteve te 
llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to,servis 
automjetesh.Agjensi udhetimesh turistike.Agjensi imobilare.Agjensi shitje biletash te 
transportit  urban,hekurudhor,ajror e detar.Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet.Veprimtari 
hotelerie,Barkafe,restorant.Lavazh automjetesh.Servis per lyerje automjetesh.Mirembajtje 
gjelbrimi dhe tregtim lulesh.Tregti rrobash dhe te gjitha produkteve.Tregtim gomash per 
automjete edhe gomosteri.Dhenie makinash me qera.Tregtim dertegjentesh dhe materiale 
pastrimi.Tregtim dhe shitje te veglave te punes.Regjistrim te dhenash.Rikonstruksione te 
ndryshme objektesh,punime te ndryshme ndertimi.Pesticide,gelqere,pleh kimik e 
organik,ene kuzhine dhe pelet")          u be            ("KANCELARI , AGJENSI 
UDHETIMI , SHERBIME FOTOKOPJE, PRINTIME , SHITJE ME SHUMICE 
DHE PAKICE LIBRA ")         

Lista e Dokumenteve:

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509579-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("KANCELARI , AGJENSI UDHETIMI , SHERBIME FOTOKOPJE, 
PRINTIME , SHITJE ME SHUMICE DHE PAKICE LIBRA ")          u be            
("KANCELARI DHE SHERBIME INTERNETI. AGJENSI UDHETIMESH 
TURISTIKE. IMPORT-EKSPORT,TREGTIM ME SHUMICE E  PAKICE TE 
MALLRAVE TE NDRYSHME INDUSTRIALE,USHQIMORE,ARTIKUJ 
BUQESOR DHE BLEKTORALE,PAISJE ELEKTRONIKE 
,ELEKTRIKE,INFORMATIKE,ELEKTROSHTEPIAKE,KONFEKSIONE,METRA
ZHE,LENDE KIMIKE,PIJE ALKOLIKE,CIGARE ETJ...PRODHIM DHE 
TREGTIM TE ARTIKUJVE TE NDRYSHEM 
MOBILIERE,DYER,DRITARE,ARTIKUJ DURALUMINI, TREGETIM PAISJE 
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ZYRE, KANCELARI,PAISJE VENTELIMI DHE KONDICIONIMI.PRODHIM 
DHE TREGTIM MATERIALE NDERTIMI.TREGTIM PAISJE 
HIDRAULIKE,PAISJE HIDROSANITARE DHE AKSESORE TE TYRE. IMPORT 
DHE TREGTIM ME SHUMICE E PAKICE TE MAKINERIVE DHE PAISJEVE 
TE NDRYSHME INDUSTRIALE,PJESE KEMBIMI PER TO.IMPORT DHE 
TREGTIM ME SHUMICE E PAKICE TE AUTOMJETEVE TE LLOJEVE DHE 
TONAZHEVE TE NDRYSHME DHE PJESEVE TE KEMBIMIT PER TO,SERVIS 
AUTOMJETESH.AGJENSI IMOBILARE.AGJENSI SHITJE BILETASH TE 
TRANSPORTIT URBAN, HEKURUDHOR,AJROR DHE DETAR.TRANSPORT 
KOMBETAR MALLRASH DHE PASAGJERESH PER VETE DHE TE TRETET. 
VEPRIMTARI HOTELERIE,BARKAFE, RESORANT.LAVAZH 
AUTOMJETESH. SERVIS PER LYERJE AUTOMJETESH. MIREMBATJE 
GJELBRIMI DHE TREGTIM LULESH.TREGTI RROBASH DHE TE  GJITHA 
PRODUKTEVE. TREGTIM GOMASH PER AUTOMJETE DHE GOMISTERI. 
DHENIE MAKINASH ME QERA. TREGTIME DETERGJENTEVE DHE 
MATERIALEVE PASTRIMIT. TREGTIM DHE SHITJE TE VEGLAVE TE 
PUNES.REGJISTRIM TE DHENASH. RIKONTRUKSIONE TE NDRYSHME 
OBJEKTESH,PUNIME TE NDRYSHME NDERTIMI. ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


